bitis q̄ ab inici

o mecu estis. h

locut

sum uob ut nō

scandalizemini.

absq; sinagogis

facient. uos. S;

tal de uirgine. q̄ de morte surrexit. h
h n̄ s̄ facta in eis q̄ ip̄e p̄ se ip̄m fecit
nemo sine eo.

illi quib; n̄ uenit n̄ locutus ē. h̄nt ex
cusacionē n̄ de oī peccō. h; de h; qd̄ in

ip̄m n̄ credide
rūt. h; n̄ qd̄ in

opa ḡul odert. ime
ip̄at̄. h; ē uenit
paraclet̄. manifest

tiore testimonio q̄
uider̄ eos q̄ uider̄
i odert. h; i q̄sdam

eorū cōpūctol detā
co seclē cōit̄et.

Sp̄s p̄cedit apat̄
i a filio. h; fili; dicit
apat̄e p̄cedit. q̄a

ad pat̄ē solet retr̄e.
i qd̄ ip̄i ē de q̄ ip̄e
est. a quo ḡ h̄t ut

fit ab illo. habet ut
de illo p̄cedat sp̄s.

hec locut; sū. Postq̄ exēplo suo docuit
ferre odia. i q̄ scūt q̄ debeat h; n̄ posse

post q̄ p̄misit i ip̄m q̄ pot̄et; addit
h̄locutus. s. de odio mei q̄ ē exēplum

de sp̄u q̄ cōfirmabit. ut ita incarnate
diffusa me cordib; ur̄is sit uob; multa

par. i n̄ scādalu. v̄n̄. scādalu. q̄ p̄allu;
absq; sinagogis. i. ex sinagogas faciet

uos. q̄ n̄ erat ali; p̄pls dī n̄ ist; h; ip̄m
reciper. n̄ ē alia ecclā ip̄i. alia sinagoga

ist;. h; q̄ ista sēp uolūt ēē sū ip̄o uolēt̄
cōstituer̄ suā iusticiam pell̄t eos q̄ n̄ q̄

uolūt ēē sine ip̄o. iusticie ei; subiecta. n̄ ē
rubescēbat pulsi. sic illi q̄ credēt̄ in

ih̄m p̄ mecu n̄ audēt̄ cōfiteri; ne pel

si eou. eis. die q̄ de sanctorib;
q̄ n̄ q̄ntal n̄llis fecer̄ i eis

sp̄s ut deus. s̄ ut fi

duca sit solationis. ecce

q̄ fili; mittit apatre a q̄ i

sp̄s. s. s. s̄t h; ap̄re habebō

manifestacione sui q̄

taō miraclo q̄ putabat mox

testimonū q̄ n̄ in

q̄ n̄ ad; plen̄. do illi sp̄e.

sp̄dicacionis mee

no p̄dicare pot̄it q̄ nostis

ne tunc uos soli

rudmē. q̄ ut ad q̄ recit ut

quoniam

leret de sinagogis. diligentes glam
domini magis quam glam dei.

S; uenit hora. qui si pulsus ab eis
tot ad quereis in uobis gaude
dum non ut factus sit eis uos pelle
si ne finiat uos uiuere ne deus ad quere
ratis. et auidasimo autatis. in
quo dominus israhel creditur deserere et
sancta sua.

Hic dicit. ego per diuina ne ignaros
hinc impulsus turbaret si per uisita pa
cienter ferantur.

Hec autem. Postquam per diuina futuram
eorum passionem. et consolationem spiritum
eius esse dandum subdit. hic non dixi
ab inicio. quod si de passionibus acci
pimus non solummodo per cenam sed
etiam iam primo pascha. et ab
inicio missionis. xij. apostolorum per di
xit. sed de consolatione spiritus eius ue
tura non per diuina. quod ipse cum eis
corporali presentia aduocatus. et co
solatus erat. Sed quod iam nunc est o
pulus erat ut illum diceret uenturum
quod confirmaret eos contra obuia
tes et infidentes.

Ita palam ut nemo interroget quod
uisu corporali char. videbunt
enim in nubem ascendentem certi de
gloria. quod per diuina per dicta passione quod
fuerat dominus quo uadis.

Ut spiritualiter me iam noscatis et car
nally me agnosce desistatis. ne
in uobis carne factus quod lacte contem
ti sitis.

Liticia. ipse. e. u. e. non dicitur consolatione
spiritus non habent. quod melius me ut
uisum est. dolere corporalibus oculis sub
trahi.

pro eis ad glam dei uideamus occidendi.
uenit hora ut omnis

qui interficit uos ar
bitratur obsequium
se prestare deo. et hic faci
ent uobis quia non no
uerit patrem neque me.

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

pro eis ad glam dei uideamus occidendi.
uenit hora ut omnis
qui interficit uos ar
bitratur obsequium
se prestare deo. et hic faci
ent uobis quia non no
uerit patrem neque me.
S; hic locutus sum uobis
ut cum uenit hora eorum
remiscamini quia
ego dixi uobis. hec autem
uobis ab inicio non dixi
quia uobis cum eram. fr
nunc uado ad eum quod
misit me et nemo
ex uobis
interrogat me quo
uadis. Sed quia hic lo
cutus sum uobis tristitia
implebit cor uestrum

S; ego uitate dico

si nō qd positū intrā n̄ poss; dare. s; qd illi n̄ sūt idonei capere. nisi eū se cūdū carnē desistāt nosse.

uob; expecto uob;

si uentib; nr̄is sic raptat ad celestia

ut ego uada. Sic

aderit sp̄s. simul pat̄ i fili; sp̄uales enī extarnalib; facti. capaci fuerāt

nī n̄ abiero para

diū tūtate habituri sic p̄missum erat. uobiscū sū usq; ad cōsumationē

dit n̄ ueniet. ad

seculi. i ad eū uenient. i maiōne apud eū faciem. Nūq; enī ē intelligenda sepatio. i si sigillatī loquat

uos. Si autē abiero

scriptura de psonis. Opul enī erat sic tūtatem insinuari.

mittam eū ad uos.

Et cū uenerit ille

Ille arguet. nō qd i fili; n̄ arguat. s; qd sp̄s dabit eis caritatē. i p̄ellet timorē ut sit eis lib̄tal arguendi.

arguet mūdū de

peccato et de iusti

De iusticia nō sua. s; credetū mūdus arguetur quoz cōpatione dāpnat. vñ

cia et de iudicio.

n̄ ant. i uidebit me mūdus. s; nō uidebit me uos apli. cont̄ infideles. qm̄

De peccato quide

crederent qd nō uident. est enī iusticia credere qd nō uident. ut q̄ uiderēt hominē. crediderēt deū. i cū p̄ ascenli

qua n̄ crediderūt

onē forma hominis subtrāta ē uisib; et ex oi parte impletū est iustus ex fide uiuit;

in me. De iusticia

Et iā n̄ uidebit. i. n̄q; uidebitis me

uero qd ad patre

talē ut in. i. mortale. iudicādū. s; glori

uado nā n̄ uide

fieri iudicē. i. h̄ ē iusticia fidei de q̄ apli. i si nouim; xpm̄ scdm̄ carnē. s; iā n̄ nouim;. q̄ quia mūdus ab istis

bitis me. De iudici

n̄ uult accipe. arguetur.

o autē qa princeps

De iudicio. qd si dāpnatū illū sequē

mūdi hui; iudicat

cū eo dāpnatur. i ne sibi. credant par

ci t̄rentur sup̄licio illi sup̄bi.

De iusticia qd ad p. u. i. n. v. m.
i. h̄ erit iusticia ut cōdatur in eū. qd n̄ uident. i. n̄q; uidebit. s; n̄ uidebit qd credit;

De spu dicit xpc. spc patris ur̄i. q̄. i. i. u.
i apl̄i. si spc ei q̄ suscitabit ihm. i.
spc vit̄is patris. h̄ apl̄i. q̄ sit d̄l sp̄m
filij sui moxda ur̄a. i. quisq̄ sp̄m
nō h̄t. Ita apte ostenditur pat̄ et
filij eē spiritus.

Omne vit̄e p̄mittit totū qd̄ fac
turū ē sp̄c. nō qd̄ in hac vita totū
compleatur.